
1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.
Juiz em E -

Juiz em H -

  Reprise:   ELEMENTAR Nº 01 - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD ID % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: MINI-MIRIM
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

7 7
VALENTINA TOLEDO
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

FELICHE
RAÇA:  SRD     Data de Nascimento:   01/01/2000

PAI:  --    MÃE:  ---

PROPRIETÁRIO: BETTINA BLIKSTAD TOLEDO

SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: MINI-MIRIM
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - CBH|2020

69,231%

1º

69,423%

1º

138,654% 69,327% 1º

SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

11 11
JOYCE BORGES MATSUMOTO
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

FADA
RAÇA: --------     Data de Nascimento:  ------

PAI:  --------     MÃE:  ----

PROPRIETÁRIO: --------

SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - CBH|2020

67,692%

1º

63,846%

2º

131,538% 65,769% 1º

18 18 6
JOYCE BORGES MATSUMOTO
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

FROIDE
RAÇA: --------     Data de Nascimento:  ------

PAI:  --------     MÃE:  ----

PROPRIETÁRIO: --------

SERIE: ELEMENTAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - CBH|2020

64,808%

2º

66,346%

1º

131,154% 65,577% 2º

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro de 

Camargo

FINAL

C M B FINAL

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro de 

Camargo
FINAL

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA
ELEMENTAR - AMADOR

Data / Local: 24 de abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.
Juiz em E -

Juiz em H -

  Reprise:  PRELIMINAR Nº 01 - CBH - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD ID % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: PRELIMINAR 
CATEGORIA: AMADOR    
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

1
ANA CAROLINA RENAUX HERING
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

XEQUE-MATE DO TOP
RAÇA: PSL PURO SANGUE LUSITANO | 3259-MN    Data de Nascimento:  06/09/2002

PAI:  AFIANCADO DE FLANDES     MÃE:  HABANERA (HYERMA)

PROPRIETÁRIO: ANA CAROLINA RENAUX HERING

SERIE: PRELIMINAR 
CATEGORIA: AMADOR    
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH|2020

66,207%

1º

66,034%

1º

132,241% 66,121% 1º

14 14
BETTINA BLIKSTAD TOLEDO
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

FELICHE
RAÇA:  SRD     Data de Nascimento:   01/01/2000

PAI:  --    MÃE:  ---

PROPRIETÁRIO: BETTINA BLIKSTAD TOLEDO

SERIE: PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH|2020

66,207%

1º

66,034%

1º

132,241% 66,121% 1º

9 9
CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

CATLANDER GUET
RAÇA:   -      Data de Nascimento:   - -

PAI:  --    MÃE:  ---

PROPRIETÁRIO:  CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO

SERIE: PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH|2020

65,517%

3º

65,000%

4º

130,517% 65,259% 3º

3 3
IVANA WAGNER CARNEIRO FERES
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

FRUTO DO FAIAL
RAÇA:  PSL PURO SANGUE LUSITANO    Data de Nascimento:  03/10/2009

PAI:  XANGO DO ARETE    MÃE:ANTENA DO RIBATEJO

PROPRIETÁRIO:  IVANA WAGNER CARNEIRO FERES

SERIE: PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH|2020

60,517%

5º

65,172%

3º

125,690% 62,845% 4º

5 5
SERGIO HERZ
SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

FIRST LADY AMM
RAÇA: BRASILEIRO DE HIPISMO - 0018698-BH   Data de Nascimento:  27/12/2010

PAI: SANDREO      MÃE:  BIWA AMM

PROPRIETÁRIO: SERGIO HERZ

SERIE: PRELIMINAR
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH|2020

63,276%

4º

60,172%

5º

123,448% 61,724% 5º

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA
PRELIMINAR

Data / Local:  24 de Abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H C M B FINAL

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro de 

Camargo
FINAL



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.
Juiz em E -

Juiz em H -

  Reprise:   MÉDIA I Nº 01 - EDIÇÃO CBH- 2019/2020 Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº Nº Nº TOTAL

ORDEM PLAN ID % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE:   MÉDIA I
CATEGORIA:    JUVENIL
REPRISE:   MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

4 1
CHARLOTTE HERING GERMSCHEID
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

HANDICAP DA SASA JE
RAÇA:  PSL PURO SANGUE LUSITANO  - 6385-MN    Data de Nascimento:  05/01/2012

PAI:  UNICO    MÃE:  VILALVA DO TOP

PROPRIETÁRIO: ANA CAROLINA RENAUX HERING

SERIE:   MÉDIA I
CATEGORIA:    JUVENIL
REPRISE:   MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

63,919%

1º

66,892%

1º

130,811% 65,405% 1º

SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

12 24
NICOLE BINDER DE ARRUDA BOTELHO
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

J.A. ORPHEU-DO-CARNAVAL
RAÇA: BRASILEIRO DE HIPISMO - 17298-BH     Data de Nascimento: 13/09/2002

PAI: TC MR QUILLON   MÃE: TC ATLANTA

PROPRIETÁRIO:CARBELL EMPREENDIMENTOS LTDA

SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

70,270%

1º

68,649%

1º

138,919% 69,459% 1º

8 23
EDUARDO MATARAZZO FILHO
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

SEGREDO 
RAÇA:  ----------------------    Data de Nascimento:   -------------------

PAI:  -------------------------     MÃE:  -------------------------------------------

PROPRIETÁRIO: ---------------------------------------------------------------

SERIE: MÉDIA I
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH|2020

60,541%

2º

61,351%

2º

121,892% 60,946% 2º

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro de 
Camargo

FINAL

C M B FINAL

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro de 

Camargo
FINAL

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA
MÉDIA I

Data / Local:  24 de abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.
Juiz em E -

Juiz em H -

  Reprise:   MÉDIA II Nº 01 - CBH 2019/2020 - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº Nº Nº TOTAL

ORDEM PLAN ID % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

10 10
FABIANA MARONI
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

GARIBALDI DA SASA JE (TE)
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO  -  5905-MN   Data de Nascimento:  22/07/2010

PAI: XEQUE-MATE DO TOP    MÃE:  PARDA

PROPRIETÁRIO: FABIANA MARONI

SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

63,919%

1º

67,432%

1º

131,351% 65,676% 1º

SERIE:   MÉDIA II
CATEGORIA:    PROFISSIONAL
REPRISE:   MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

2
RICARDO NARDY
SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

ROSE NOIR GG (IA)
RAÇA: BRASILEIRO DE HIPISMO  Data de Nascimento:  07/11/2013

PAI:  ROSARIO    MÃE:  URSELA

PROPRIETÁRIO: MICHELE BEHAR

SERIE: MEDIA II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH|2020

67,162%

1º

65,135%

1º

132,297% 66,149% 1º

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro de 
Camargo

FINAL

C M B FINAL

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro de 

Camargo
FINAL

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA
MÉDIA II

Data / Local:  24 de abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.
Juiz em E -

Juiz em H -

Reprise:   INDIVIDUAL JR 2021 Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE:  MÉDIA II 
CATEGORIA:  JUNIOR
REPRISE:  INDIVIDUAL JUNIOR

TOTAL

16 16
BRUNA HERING GERMSCHEID
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

ESPARTANO LS
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO -  5308-MN    Data de Nascimento: 15/08/2008 

PAI:  XARA LS  MÃE:  HABILIDADE

PROPRIETÁRIO:JOSE BRITO EUSEBIO E NUNO EUSEBIO

SERIE: FORTE II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

61,618%

1º

64,412%

1º

126,029% 63,015% 1º

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA
JUNIOR

Data / Local:  24 de abril de 2021  | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO

Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H C M B FINAL

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro 
de Camargo

FINAL



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.
Juiz em E -

Juiz em H -

  Reprise:   FORTE I Nº 01 - EDIÇÃO 2020 Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº Nº Nº TOTAL

ORDEM PLAN ID % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE: FORTE I
CATEGORIA: PROFISSIONAL
REPRISE: FORTE I Nº 01 - CBH|2020

TOTAL

6 1
RICARDO NARDY
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

HADES DA SASA JE
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 6419-MN    Data de Nascimento:  18/12/2011

PAI:  UNICO    MÃE:  SABATINA DO TOP

PROPRIETÁRIO:MARCELO ROCHA LEAL GOMES DE SÁ

SERIE: FORTE I
CATEGORIA: PROFISSIONAL
REPRISE: FORTE I Nº 01 - CBH|2020

64,744%

1º

67,179%

1º

131,923% 65,962% 1º

C M B FINAL

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro de 

Camargo
FINAL

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA
FORTE I

Data / Local:  24 de abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.
Juiz em E -

Juiz em H -

Reprise:   Prix St- Georges | CBH 2020 - FEI 2018 Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº Nº TOTAL

PLANILHA ORD % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

SERIE:  FORTE II
CATEGORIA:  AMADOR
REPRISE:  PREMIO SÃO JORGE

TOTAL

17 17
AUREA REGINA CAVALCANTE COSTA
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

XISTO (MAC)
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUZITANO / 234-MI   Data de Nascimento:  21/02/2003

PAI:  JAMAICA   MÃE: EVA

PROPRIETÁRIO: AUREA REGINA CAVALCANTE COSTA

SERIE: FORTE II
CATEGORIA: AMADOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

61,471%

1º

65,294%

1º

126,765% 63,382% 1º

SERIE: FORTE II
CATEGORIA: SENIOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

TOTAL

23 15
RICARDO NARDY
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

IMPACTO DOS DIAMANTES
RAÇA:  PSL PURO SANGUE LUSITANO    Data de Nascimento:  27/09/2012

PAI:  DIAMANTE DOS DIAMANTES    MÃE: ESTRELA DOS DIAMANTES

PROPRIETÁRIO: MANUEL FERREIRA

SERIE: FORTE II
CATEGORIA: SENIOR
REPRISE: PRIX ST GEORGE

68,235%

1º

65,882%

1º

134,118% 67,059% 1º

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA
FORTE II

Data / Local:  24 de abril de 2021  | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO

Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA
ENTIDADE

CAVALO
PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

CATEGORIA
REPRISE

E H C M B FINAL

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro 
de Camargo

FINAL

- - Natacha Waddell - Cel Marcio Navarro de 

Camargo FINAL


