



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

ELEMENTAR - AMADOR

Reprise: ELEMENTAR Nº 01 - EDIÇÃO 2020

Data / Local: 24 de abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H -

Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº PLANILHA	Nº ORD	Nº ID	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL %	FINAL %
			SERIE: ELEMENTAR CATEGORIA: MINI-MIRIM REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - CBH 2020			-	-	Natacha Waddell	-	Cel Marcio Navarro de Camargo	TOTAL	FINAL
7	7		VALENTINA TOLEDO SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	FELICHE RAÇA: SRD Data de Nascimento: 01/01/2000 PAI: --- MÃE: --- PROPRIETÁRIO: BETTINA BLKSTAD TOLEDO	SERIE: ELEMENTAR CATEGORIA: MINI-MIRIM REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - CBH 2020			1º 69,231%		1º 69,423%	138,654%	69,327%
			SERIE: ELEMENTAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - CBH 2020			-	-	Natacha Waddell	-	Cel Marcio Navarro de Camargo	TOTAL	FINAL
11	11		JOYCE BORGES MATSUMOTO SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	FADA RAÇA: ----- Data de Nascimento: ----- PAI: ----- MÃE: ----- PROPRIETÁRIO: -----	SERIE: ELEMENTAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - CBH 2020			1º 67,692%		2º 63,846%	131,538%	65,769%
18	18		JOYCE BORGES MATSUMOTO SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	FROIDE RAÇA: ----- Data de Nascimento: ----- PAI: ----- MÃE: ----- PROPRIETÁRIO: -----	SERIE: ELEMENTAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: ELEMENTAR Nº 01 - CBH 2020			2º 64,808%		1º 66,346%	131,154%	65,577%



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

PRELIMINAR

Reprise: PRELIMINAR Nº 01 - CBH - EDIÇÃO 2020

Data / Local: 24 de Abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H -

Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº PLANILHA	Nº ORD	Nº ID	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E		H		C		M		B		TOTAL %	FINAL %	
						%	Clas	%	Clas	%	Clas	%	Clas	%	Clas			
			SERIE: PRELIMINAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2020			-	-	Natacha Waddell		-	Cel Marcio Navarro de Camargo		TOTAL		FINAL			
	1		ANA CAROLINA RENAUX HERING SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	XEQUE-MATE DO TOP RAÇA: PSL PURO SANGUE LUSITANO 3259-MN Data de Nascimento: 06/09/2002 PAI: AFANGADO DE FLANDRES MÃE: HABANERA (HYERMA) PROPRIETÁRIO: ANA CAROLINA RENAUX HERING	SERIE: PRELIMINAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2020					1º	66,207%			1º	66,034%	132,241%	66,121%	1º
14	14		BETTINA BLIKSTAD TOLEDO SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	FELICHE RAÇA: SRD Data de Nascimento: 01/01/2000 PAI: -- MÃE: -- PROPRIETÁRIO: BETTINA BLIKSTAD TOLEDO	SERIE: PRELIMINAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2020					1º	66,207%			1º	66,034%	132,241%	66,121%	1º
9	9		CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	CATLANDER GUET RAÇA: -- Data de Nascimento: -- PAI: -- MÃE: -- PROPRIETÁRIO: CAROLINA DE ARRUDA BOTELHO	SERIE: PRELIMINAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2020					3º	65,517%			4º	65,000%	130,517%	65,259%	3º
3	3		IVANA WAGNER CARNEIRO FERES SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	FRUTO DO FAIAL RAÇA: PSL PURO SANGUE LUSITANO Data de Nascimento: 03/10/2009 PAI: XANGO DO ARTE MÃE: ANTENA DO RIBATEJO PROPRIETÁRIO: IVANA WAGNER CARNEIRO FERES	SERIE: PRELIMINAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2020					5º	60,517%			3º	65,172%	125,690%	62,845%	4º
5	5		SERGIO HERZ SOCIEDADE HIPICA PAULISTA	FIRST LADY AMM RAÇA: BRASILEIRO DE HIPISMO - 0018698-BH Data de Nascimento: 27/12/2010 PAI: SANDREO MÃE: BIVA AMM PROPRIETÁRIO: SERGIO HERZ	SERIE: PRELIMINAR CATEGORIA: AMADOR REPRISE: PRELIMINAR Nº 01 - CBH 2020					4º	63,276%			5º	60,172%	123,448%	61,724%	5º



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

MÉDIA I

Reprise: MÉDIA I Nº 01 - EDIÇÃO CBH- 2019/2020

Data / Local: 24 de abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H -

Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº ORDEM	Nº PLAN	Nº ID	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E		H		C		M		B		TOTAL %	FINAL %	
						%	Clas	%	Clas	%	Clas	%	Clas	%	Clas			
			SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: JUVENIL REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020							Natacha Waddell				Cel Marcio Navarro de Camargo		TOTAL	FINAL	
4	1		CHARLOTTE HERING GERMSCHEID SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	HANDICAP DA SASA JE RAÇA: PSL PURO SANGUE LUSITANO - 6385-MN Data de Nascimento: 05/01/2012 PAI: UNICO MÃE: VIALVA DO TOP PROPRIETÁRIO: ANA CAROLINA RENAUX HERING	SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: JUVENIL REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020					1º			63,919%		66,892%	130,811%	65,405%	1º
			SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020							Natacha Waddell				Cel Marcio Navarro de Camargo		TOTAL	FINAL	
12	24		NICOLE BINDER DE ARRUDA BOTELHO SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	J.A. ORPHEU-DO-CARNAVAL RAÇA: BRASILEIRO DE HIPISMO - 17298-BH Data de Nascimento: 13/09/2002 PAI: TC MR QUILOM MÃE: TC ATLANTA PROPRIETÁRIO: CARBELL EMPREENDIMENTOS LTDA	SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020					1º			70,270%		68,649%	138,919%	69,459%	1º
8	23		EDUARDO MATARAZZO FILHO SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	SEGREDO RAÇA: Data de Nascimento: ----- PAI: ----- MÃE: ----- PROPRIETÁRIO: -----	SERIE: MÉDIA I CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA I Nº 01 - CBH 2020					2º			60,541%		61,351%	121,892%	60,946%	2º



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P. SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

MÉDIA II

Reprise: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2019/2020 - EDIÇÃO 2020

Data / Local: 24 de abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H -

Juiz em C Natacha Wadde

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº ORDEM	Nº PLAN	Nº ID	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E %	H %	C %	M %	B %	TOTAL %	FINAL %	
			SERIE: MEDIA II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020			-	-	Natacha Waddell	-	Cel Marcio Navarro de Camargo	TOTAL	FINAL	
10	10		FABIANA MARONI SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	GARIBALDI DA SASA JE (TE) RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 9905-MN Data de Nascimento: 22/07/2010 PAI: XEQUE-MATE DO TOP MÃE: PARDA PROPRIETÁRIO: FABIANA MARONI	SERIE: MEDIA II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020			1º 63,919%		1º 67,432%	131,351%	65,676%	1º
			SERIE: MÉDIA II CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020			-	-	Natacha Waddell	-	Cel Marcio Navarro de Camargo	TOTAL	FINAL	
2			RICARDO NARDY SOCIEDADE HIPICA PAULISTA	ROSE NOIR GG (IA) RAÇA: BRASILEIRO DE HIPISMO Data de Nascimento: 07/11/2013 PAI: ROSARIO MÃE: URSELA PROPRIETÁRIO: MICHELE BEHAR	SERIE: MEDIA II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: MÉDIA II Nº 01 - CBH 2020			1º 67,162%		1º 65,135%	132,297%	66,149%	1º



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

JUNIOR

Reprise: INDIVIDUAL JR 2021

Data / Local: 24 de abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H -

Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº PLANILHA	Nº ORD	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RACA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	Juizes						TOTAL	FINAL %		
					E %	H %	C %	M %	B %	Clas				
SÉRIE: MÉDIA II CATEGORIA: JUNIOR REPRISE: INDIVIDUAL JUNIOR								Natacha Waddell				Cel Marcio Navarro de Camargo	TOTAL	FINAL
16	16	BRUNA HERING GERMSCHEID SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	ESPARTANO LS RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 5308-MN Data de Nascimento: 15/08/2008 PAI: XARAL LS MÃE: HABILIDADE PROPRIETÁRIO: JOSE BRITO EUSEBIO E NUNO EUSEBIO	SÉRIE: FORTE II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: PRIX ST GEORGE			61,618%		64,412%		126,029%	63,015%	1º	



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P. SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

FORTE I

Reprise: FORTE I Nº 01 - EDIÇÃO 2020

Data / Local: 24 de abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

Juiz em E -

Juiz em H -

Juiz em C Natacha Waddel

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

RESULTADO

Nº ORDEM	Nº PLAN	Nº ID	CAVEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E %	H %	C %	M %	B %	TOTAL %	FINAL %	
			SERIE: FORTE I CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: FORTE I Nº 01 - CBH 2020			-	-	Natacha Waddell	-	Cel Marcio Navarro de Camargo	TOTAL	FINAL	
6	1		RICARDO NARDY SOCIÉDADE HÍPICA PAULISTA	HADES DA SASA JE RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSTANO - 6419-MN Data de Nascimento: 18/12/2011 PAI: UNICO - MÃE: SABATINA DO TOP PROPRIETÁRIO: MARCELO ROCHA LEAL GOMES DE SÁ	SERIE: FORTE I CATEGORIA: PROFISSIONAL REPRISE: FORTE I Nº 01 - CBH 2020			1º 64,744%		1º 67,179%	131,923%	65,962%	1º



1ª ETAPA | RANKING DE ADESTRAMENTO DA S.H.P.

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

FORTE II

Reprise: Prix St- Georges | CBH 2020 - FEI 2018

Data / Local: 24 de abril de 2021 | Sociedade Hípica Paulista

RESULTADO

Juiz em E -

Juiz em H -

Juiz em C Natacha Waddell

Juiz em M -

Juiz em B Cel Marcio Navarro de Camargo

Nº PLANILHA	Nº ORD	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RACA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E % Clas	H % Clas	C % Clas	M % Clas	B % Clas	TOTAL %	FINAL %	CL.
		SERIE: FORTE II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: PREMIO SÃO JORGE			-	-	Natacha Waddell	-	Cel Marcio Navarro de Camargo	TOTAL	FINAL	
17	17	AUREA REGINA CAVALCANTE COSTA SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	XISTO (MAC) RAÇA: PSL - PURO SANGUE LUSITANO / 234-MI Data de Nascimento: 21/02/2003 PAI: JAMAICA MÃE: EVA PROPRIETÁRIO: AUREA REGINA CAVALCANTE COSTA	SERIE: FORTE II CATEGORIA: AMADOR REPRISE: PRIX ST GEORGE			61,471%	1º	65,294%	126,765%	63,382%	1º
		SERIE: FORTE II CATEGORIA: SENIOR REPRISE: PRIX ST GEORGE					Natacha Waddell	-	Cel Marcio Navarro de Camargo	TOTAL	FINAL	
23	15	RICARDO NARDY SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA	IMPACTO DOS DIAMANTES RAÇA: PSL PURO SANGUE LUSITANO Data de Nascimento: 27/09/2012 PAI: DIAMANTE DOS DIAMANTES MÃE: ESTRELA DOS DIAMANTES PROPRIETÁRIO: MANUEL FERREIRA	SERIE: FORTE II CATEGORIA: SENIOR REPRISE: PRIX ST GEORGE			68,235%	1º	65,882%	134,118%	67,059%	1º